

## pachet articole de birou

I.D.: 91708373

---

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.012,58 RON - 1.012,58 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 1 59.59 59.59 2 Detergent geamuri 1000ml Sano buc 1 13.41 13.41 3 Mop din bumbac 250g rezerva buc 2 5.85 11.7 4 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml cutie 1 45.9 45.9 5 Sapun lichid 5000ml PH neutru Sanitec Buc 1 75.68 75.68 6 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser buc 2 13.95 27.9 7 Lavete universale 3/set Sano set 1 7.38 7.38 8 Saci menaj 35l (50x60) 7 microni 50/rola Set 4 4.79 19.16 9 Detergent vase 1000ml Sano Migdale buc 1 14.61 14.61 10 Detartrant 1000ml Toji buc 2 11.76 23.52 11 Dosar din carton alb cu sina Forster Alb BUC 50 1.09 54.5 12 Dosar din carton alb de incopciat 1/1 cu gheare Buc 50 2.21 110.5 13 Dosar din carton alb plic Forster Alb buc 20 1.31 26.2 14 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set orangepeel set 1 19.49 19.49 15 Lipici stick non-toxic 9g BUC 1 1.74 1.74 16 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers transp rola 2 8.3 16.6 17 Cub notite adezive 75x75mm 450 file cub multicolor Forster buc 2 12.05 24.1 18 Textmarker Schneider Job Verde buc 2 4.49 8.98 19 Pix unica folosinta cu mecanism Albastru buc 15 1.51 22.65 20 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow buc 3 14.41 43.23 21 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster cutie 4 1.28 5.12 22 Hartie copiator A4 500 coli/top top 20 18.5 370 23 Mina creion 0.5mm cutie 2 1.13 2.26 24 Agrafe 32mm 100/cuti

---